# VORABINFO-PREISE AB 03.04.2023



# **Sport- und Freizeitbad**

<u>rageskarre</u>		Gruppentarife-Tageskarte				
Erwachsene	15,00 €		ab 20 Pers.	ab 40 Pers.	ab 60 Pers.	
Kind	9,00 €		5% Rabatt	10% Rabatt	15% Rabatt	
Ermäßigte**	12,00 €	Erwachsene	14,25 €	13,50 €	12,75 €	
Fam. Erwachsene*	12,00 €	Kind	8,55€	8,10 €	7,65 €	

#### Frühaufsteher- und Feierabendschwimmen\*\*\*

	1 Std.	jede weitere halbe Stunde	nach 2 Std. Nachzahlung Tagestarif
pro Person	5,20 €	2,60 €	9,80 €

## Fitness-Spezial

Fam. Kind\*

Tag

7,20 €

pro Person 15,00 € inklusive Wassergymnastik im Wert von 6,00€

## Freibadtarif Mai-September

Erwachsene	7,50 €	
Kind	4,50 €	
Ermäßigt**	6,00€	

<sup>\*</sup>Familien sind min. 3 zahlende Personen davon min. 1 und max. 2 Erwachsene, max. 5 Kinder. Kinder gelten bis 16 Jahre als Kinder, Kinder bis 3 Jahre haben freien Eintritt.

<sup>\*\*</sup>Ermäßigte sind Schüler, Auszubildende, Studenten, Schwerbeschädigte mit gültigen (Original-) Ausweis. Kopien werden nicht anerkannt

<sup>\*\*\*</sup> Schwimmen im Sportbecken